ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de São Bonifácio
Comissão Permanente de Licitação

1

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 03/2019

O Município de São Bonifácio, verificado todos os pressupostos legais e formais,

ratifica nos termos do artigo 1 e 25, caput 54 e 55 da Lei Federal 8.666/93, o Processo

de inexigibilidade de Licitação nº 03/2018, cujo objeto é a prestação de serviços mensais

de ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E
DEPARTAMENTOS DESTE MUNICIPIO, PARA O EXERCICIO DE 2019, pelo prazo de

12 (doze meses), atendendo à solicitação da Chefia de Gabinete deste município, sendo

contratada a COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO CASAN,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 82.508.433/0001-17, pelo valor global de R$
23.520.00(vinte e três mil quinhentos e vinte reais),

Publique-se.

São Bonifácio, 15 de Janeiro de 2019.

Graziela Vanroo

Prefeita Municipal em Exercício